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26 Mayıs 2019

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U16 Erkekler (Pentatlon)



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.05.2019

1. SERİ Rüzgar: 1.1
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

1 413 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 13.57 1040 1

2 428 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 14.40 923 2

3 386 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 14.53 905 3 428 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 14.40 2

4 423 1.05.2004
YUNUS EMRE 
ERDEĞER

ANKARA 15.55 770 4 413 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 13.57 1

    5 386 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 14.53 3

    6 423 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 15.55 4

    7

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 
Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:43

2800 puan

00:00

-

U16 Erkekler (Pentatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 



1 423 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 0 0 0 0 0 0 0 X X X 1.74 577

2 413 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 0 - 0 0 0 X X 0 0 X X X 1.65 504

3 428 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA X 0 0 0 0 X X 0 X X 0 0 X X X 1.56 434

4 386 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 0 0 0 0 X 0 X 0 X X X 1.56 434

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

00:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 2800 puan Rekor : -

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

26.05.2019Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

1.531.44

19:43

Tarih-Saat :

Sıra 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50 P
U

A
N

1.921.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 00:00

19:43

1 2 3

1 413 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 11.20 11.75 12.10 12.10 612

2 386 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 11.38 10.95 11.04 11.38 569

3 428 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 8.19 X 8.15 8.19 378

4 423 1.05.2004
YUNUS EMRE 
ERDEĞER

ANKARA 7.54 7.35 8.00 8.00 366

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma -2800 puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 26.05.2019U16 Erkekler (Pentatlon)

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi :

00:00

19:43

1 2 3

1 413 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 6.29 X 6.22 6.29 650 -0,1

2 386 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 5.68 X 5.38 5.68 519 +1,5

3 428 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 5.36 5.18 5.48 5.48 477 -0,5

4 423 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 5.35 X X 5.35 451 +1,5

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Rüzgar

26.05.2019Kategori :      U16 Erkekler (Pentatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN

Yarışma : Uzun Atlama 2800 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

-

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SEKTÖR
GÖĞÜS 

NO



: Rekor

Tarih-Saat 26.05.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 428 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 3:05.11 615 1

2 386 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 3:11.53 556 2

3 413 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:13.54 538 3 386 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 3:11.53 2

4 423 1.05.2004
YUNUS EMRE 
ERDEĞER

ANKARA 3:30.32 398 4 413 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 3:13.54 3

    5 423 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 3:30.32 4

    6 428 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 3:05.11 1

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi 

19:43

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

00:00

2800 puan -

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Kategori : U16 Erkekler (Pentatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 13.57 1040 1.65 504 12.10 612 6.29 650 3:13.54 538 3344
2 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 14.53 905 1.56 434 11.38 569 5.68 519 3:11.53 556 2983
3 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 14.40 923 1.56 434 8.19 378 5.48 477 3:05.11 615 2827
4 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 15.55 770 1.74 577 8.00 366 5.35 451 3:30.32 398 2562
Teknik Kurul kararı gereği ile 16 yaşaltı kategorisi erkek atletler için çoklu branşlar ile tanıştırmak ve potansiyel sporcuların tespiti amacıyla uygulanacak olan pentatlon 
erkekler yarışması için yer alan 100 Metre Engelli yarışmasının puanı kızlar 100 metre engelli puan tablosundan, 1000 metre puan değerlendirmesi ise pentatlon (salon) 

1000 metre puan tablosundan yapılmıştır.

GÜLLE ATMA UZUN ATLAMA 1000 METRE
2.KADEMESIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100M.ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Pentatlon)
Baraj Puanı: 2800 puan 26.05.2019 19:43



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 29.02.2004 EGE BARTU ÇAKAN BİLECİK 13.57 1040 1.65 504 12.10 612 6.29 650 3:13.54 538 3200 3344 6544
2 1.03.2004 BARIŞ ERDOĞAN MERSİN 14.53 905 1.56 434 11.38 569 5.68 519 3:11.53 556 2853 2983 5836
3 6.04.2004 EMİR SÖZEN AMASYA 14.40 923 1.56 434 8.19 378 5.48 477 3:05.11 615 2626 2827 5453
4 1.05.2004 YUNUS EMRE ERDEĞER ANKARA 15.55 770 1.74 577 8.00 366 5.35 451 3:30.32 398 2452 2562 5014
5 20.09.2004 HÜSEYİN UYAN KONYA 2862 2862
6 13.03.2004 HAKAN ŞEVKİ TORUN ERZİNCAN 2712 2712
7 12.12.2004 HAMİT GÖKMEN KONYA 2611 2611
8 5.01.2004 BURHAN AKDENIZ KONYA 2574 2574
9 24.02.2005 MUSTAFA CARALDAK ESKİŞEHİR 2499 2499

10 23.04.2004 YILDIRAY DEMİREL KIRIKKALE 2313 2313
11 2.07.2004 BAHRİ DOĞRU KAYSERİ 2273 2273
12 18.04.2004 DOĞUKAN KIRDAR KIRIKKALE 2163 2163
13 11.11.2004 ENES BÜYÜKHÖKELEK KONYA 2038 2038
14 26.03.2004 SEDAT ARSLAN BİLECİK 2004 2004
15 20.08.2004 ENES MERT KIRIKKALE 1855 1855
16 7.07.2004 HAYATİ EREN YÜCE AMASYA 1820 1820
17 4.02.2004 ENES KELEŞ ERZİNCAN 1708 1708
18 20.03.2004 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN 1278 1278
- 13.08.2004 FURKAN DALMA ERZİNCAN DNF DNF
- 1.01.2004 ERDİNÇ DEMİR MERSİN DNS DNS

YÜKSEK ATLAMA
İLİ

100M.ENGELLİ

Teknik Kurul kararı gereği ile 16 yaşaltı kategorisi erkek atletler için çoklu branşlar ile tanıştırmak ve potansiyel sporcuların tespiti amacıyla uygulanacak olan pentatlon erkekler yarışması için yer alan 100 
Metre Engelli yarışmasının puanı kızlar 100 metre engelli puan tablosundan, 1000 metre puan değerlendirmesi ise pentatlon (salon) 1000 metre puan tablosundan yapılmıştır.

TOPLAMSIRA Adı Soyadı
1000 METREUZUN ATLAMAGÜLLE ATMA

D.TARİHİ 1.KADEME 2.KADEME

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U16 Erkekler (Pentatlon)
26.05.2019 19:43Baraj Puanı: 2800 puan



10

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U18 Erkekler (Dekatlon)

25-26 Mayıs 2019

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

1. SERİ Rüzgar: +0.6
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 11.38 778 1

2 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 11.63 725 2

3 393 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

İZMİR-KAMP 11.75 701 3 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 13.01 4

4 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 11.82 687 4 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 11.82 1

5 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.83 685 5 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 12.71 3

6 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 12.24 605 6 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 13.72 5

7 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 12.34 586 7 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 12.24 2

8 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 12.71 518 8

9 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 13.01 466 2. SERİ Rüzgar: +0.8

10 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 13.72 353
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.83 4

    4 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 11.63 2

    5 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 11.38 1

    6 393 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ İZMİR-KAMP 11.75 3

    7 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 12.34 5

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Tuncay İSKENDER  6053 puanBaraj Derecesi 4800 puan

10:00

Adı ve Soyadı İLİ

19:46

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

U18 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

11:00

19:46

1 2 3

1 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK X 6.22 6.71 6.71 746

2 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 6.51 6.41 6.30 6.51 700

3 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA X 6.24 X 6.24 639

4 393 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ İZMİR-KAMP 5.92 6.09 6.15 6.15 619

5 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5.88 5.70 5.63 5.88 561

6 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5.77 5.68 5.66 5.77 537

7 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 5.27 5.43 5.38 5.43 467

8 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 5.33 5.28 X 5.33 447

9 401 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 5.06 5.20 5.26 5.26 433

10 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ X 4.02 X 4.02 209

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 4800 puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Tuncay İSKENDER  6053 puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

25.05.2019Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 5 Kg. 13:10

19:46

1 2 3

1 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 12.14 X X 12.14 615

2 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 9.97 11.49 11.57 11.57 580

3 393 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

İZMİR-KAMP 10.09 10.43 10.95 10.95 543

4 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 10.77 10.81 10.91 10.91 540

5 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 10.52 10.37 X 10.52 517

6 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT X 10.31 10.39 10.39 509

7 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 9.62 9.27 9.78 9.78 472

8 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 9.07 9.73 9.68 9.73 469

9 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ X X 7.70 7.70 349

10 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR X 5.95 X 5.95 246

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 25.05.2019U18 Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan4800 puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 0 0 0 X0 X 0 X X X 1.83 653 1

2 426 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA 0 0 0 0 0 0 X X X 1.77 602 2

3 393 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

İZMİR-KAMP 0 0 0 0 0 X 0 X X X 1.62 480 4

4 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 0 - 0 - 0 X 0 X 0 X X X 1.62 480 3

5 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 0 X X 0 0 0 X X 0 X X X 1.59 457 5

6 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 0 0 X X 0 0 0 X 0 X X X 1.50 389 6

6 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 0 0 0 X X 0 0 X 0 X X X 1.50 389 7

8 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA - - X X 0 0 X 0 X X X 1.47 367 8

9 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP - - 0 X X X 1.41 324 9

10 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 0 X 0 0 X X X 1.41 324 10

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

1.921.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.47 1.891.41

19:46

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
L

A
S

M
A

N

1.77 1.80 1.83 1.86 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

25.05.2019Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

1.531.44

15:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 4800 puan Rekor : Tuncay İSKENDER  6053 puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 52.06 722 1

2 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 53.80 648 2 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 52.06 1

3 393 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

İZMİR-KAMP 54.20 631 3 393 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ İZMİR-KAMP 54.20 3

4 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 55.64 573 4 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 53.80 2

5 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 56.11 555 5 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 56.11 5

6 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 56.26 549 6 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 55.64 4

7 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 58.17 478 7

8 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 0:59.36 435 8

9 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 59.66 425

10 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 1:00.98 380
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 58.17 2

    3 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 56.26 1

    4 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 59.66 4

    5 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 59.36 3

    6 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 1:00.98 5

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 17:45

19:46

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.05.2019

1. SERİ Rüzgar: 1,1
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 14.69 887 1

2 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 15.20 825 2

3 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 15.40 802 3 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 20.13 4

4 426 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA 15.86 749 4 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 16.29 1

5 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 16.29 700 5 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 16.92 2

6 393 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

İZMİR-KAMP 16.65 661 6 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 20.02 3

7 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 16.92 633 7 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 21.79 5

8 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 20.02 348 8

9 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 20.13 339 2. SERİ Rüzgar: 0,8

10 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 21.79 222
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 15.86 4

    4 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 15.40 3

    5 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 14.69 1

    6 393 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

İZMİR-KAMP 16.65 5

    7 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 15.20 2

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:46

4800 puan

09:30

Tuncay İSKENDER  6053 puan

U18 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.5 Kg. 10:55

19:46

1 2 3

1 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 5.81 30.00 31.29 31.29 490

2 393 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ İZMİR-KAMP 25.96 28.48 27.37 28.48 435

3 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 26.86 25.55 21.65 26.86 403

4 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 19.45 23.68 26.20 26.20 390

5 401 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 19.18 26.01 X 26.01 387

6 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA X 24.94 18.42 24.94 366

7 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 24.41 X X 24.41 356

8 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 20.18 23.61 21.74 23.61 340

9 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ X 19.77 21.30 21.30 297

10 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 16.96 20.23 18.94 20.23 276

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 26.05.2019

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 0 - 0 - 0 - 0 0 X X X 2.70 286

2 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA - - X 0 - 0 0 X 0 X 0 X X X 2.70 286

3 401 16.01.2002
BENGİALP 

TUZCUOĞULLARI
GAZİANTEP - 0 0 X 0 0 0 X 0 X X 0 X X X 2.70 286

4 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 0 0 0 0 0 0 0 X X X 2.60 264

5 426 4.02.2002
BATUHAN ARDA 

EROL
ANKARA 0 0 X 0 0 X X 0 X 0 X X X 2.50 242

6 393 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
İZMİR-KAMP 0 0 0 X X X 2.20 179

7 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK X 0 X 0 X X X 2.10 159

8 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE X X 0 X X X 2.00 140

- 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ X X X NM 0

- 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR X X X NM 0

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon) 26.05.2019

3.30 3.40 3.502.30 2.40 2.50 2.802.70 2.90 3.00 3.10 3.202.60

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puanBaraj Derecesi : Rekor :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

12:15

4.00 4.10

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

3.70 3.80 S
O

N
U

Ç

19:46

3.90 P
U

A
N

4.20 4.30GRUP DOĞUM TARİHİ
2.00 2.10

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.20 3.60



Baraj Derecesi : 4800 puan Rekor:

Kilogram : 700 gr. 16:45

19:46

1 2 3

1 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR X 34.46 38.68 38.68 423

2 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA X 33.40 X 33.40 347

3 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 29.03 30.66 X 30.66 309

4 401 16.01.2002
BENGİALP 

TUZCUOĞULLARI
GAZİANTEP 30.22 X 29.44 30.22 302

5 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ X 26.58 29.30 29.30 289

6 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 25.94 29.01 26.70 29.01 285

7 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK X 19.70 26.42 26.42 249

8 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 26.33 25.89 25.43 26.33 248

9 393 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 

KORKMAZ
İZMİR-KAMP X X 22.91 22.91 201

10 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 10.24 X X 10.24 36

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Tuncay İSKENDER  6053 puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      U18 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 26.05.2019

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 26.05.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 4:24.90 778 1 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5:40.03 9

2 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 4:39.54 683 2 426 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 5:08.01 5

3 393 25.03.2003
MUSTAFA ANIL 
KORKMAZ

İZMİR-KAMP 4:48.42 628 3 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 5:42.85 7

4 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5:00.13 559 4 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 5:54.10 10

5 426 4.02.2002
BATUHAN ARDA 
EROL

ANKARA 5:08.01 514 5 411 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 4:39.54 2

6 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 5:18.89 456 6 408 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 5:00.13 4

7 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 5:30.29 398 7 406 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 4:24.90 1

8 430 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 5:40.03 351 8 401 16.01.2002
BENGİALP 
TUZCUOĞULLARI

GAZİANTEP 5:30.29 8

9 415 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 5:42.85 338 9 393 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ İZMİR-KAMP 4:48.42 3

10 414 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 5:54.10 289 10 377 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 5:18.89 6

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

1. SERİ
Adı ve Soyadı

Kategori : U18 Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

19:46

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

18:00

4800 puan Tuncay İSKENDER  6053 puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1  YASİN SOSA BİLECİK 11.38 778 6.71 746 9.78 472 1.62 480 52.06 722 14.69 887 23.61 340 2.10 159 26.42 249 4:39.54 683 5516

2 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 11.63 725 6.51 700 10.39 509 1.83 653 53.80 648 15.40 802 24.41 356 2.60 264 30.66 309 5:18.89 456 5422

3 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.83 685 6.24 639 10.91 540 1.77 602 56.11 555 15.86 749 24.94 366 2.50 242 33.40 347 5:08.01 514 5239

4 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 11.75 701 6.15 619 10.95 543 1.62 480 54.20 631 16.65 661 28.48 435 2.20 179 22.91 201 4:48.42 628 5078

5 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 11.82 687 5.88 561 9.73 469 1.59 457 55.64 573 15.20 825 26.86 403 2.00 140 29.01 285 5:00.13 559 4959

6 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 12.34 586 5.77 537 10.52 517 1.47 367 56.26 549 16.29 700 26.20 390 2.70 286 26.33 248 5:40.03 351 4531

7 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 12.24 605 5.26 433 12.14 615 1.41 324 100.98 380 16.92 633 26.01 387 2.70 286 30.22 302 5:30.29 398 4363

8 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 13.01 466 5.33 447 11.57 580 1.50 389 59.36 435 20.13 339 31.29 490 2.70 286 38.68 423 5:54.10 289 4144

9 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 13.72 353 4.02 209 7.70 349 1.50 389 59.66 425 21.79 222 21.30 297 NM 0 29.30 289 4:24.90 778 3311

10 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 12.71 518 5.43 467 5.95 246 1.41 324 58.17 478 20.02 348 20.23 276 NM 0 10.24 36 5:42.85 338 3031

Baraj Puanı: 4800 puan 26.05.2019 19:46

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

U18 Erkekler (Dekatlon)

SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA CİRİT ATMA 1500 METRE
2.KADEME



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.05.2003 DAVUT GÜREL TOKAT 11.63 725 6.51 700 10.39 509 1.83 653 53.80 648 15.40 802 24.41 356 2.60 264 30.66 309 5:18.89 456 5372 5422 10794

2 8.02.2003 YASİN SOSA BİLECİK 11.38 778 6.71 746 9.78 472 1.62 480 52.06 722 14.69 887 23.61 340 2.10 159 26.42 249 4:39.54 683 5205 5516 10721

3 4.02.2002 BATUHAN ARDA EROL ANKARA 11.83 685 6.24 639 10.91 540 1.77 602 56.11 555 15.86 749 24.94 366 2.50 242 33.40 347 5:08.01 514 4940 5239 10179

4 25.03.2003 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE 11.75 701 6.15 619 10.95 543 1.62 480 54.20 631 16.65 661 28.48 435 2.20 179 22.91 201 4:48.42 628 4880 5078 9958

5 17.05.2002 HASAN CAN ÇANAKKALE 11.82 687 5.88 561 9.73 469 1.59 457 55.64 573 15.20 825 26.86 403 2.00 140 29.01 285 5:00.13 559 4705 4959 9664

6 9.01.2003 MUHAMMED İRAN ADANA 12.34 586 5.77 537 10.52 517 1.47 367 56.26 549 16.29 700 26.20 390 2.70 286 26.33 248 5:40.03 351 4818 4531 9349

7 16.01.2002 BENGİALP TUZCUOĞULLARI GAZİANTEP 12.24 605 5.26 433 12.14 615 1.41 324 100.98 380 16.92 633 26.01 387 2.70 286 30.22 302 5:30.29 398 4202 4363 8565

8 22.01.2003 UFUK AKKAYA BALIKESİR 13.01 466 5.33 447 11.57 580 1.50 389 59.36 435 20.13 339 31.29 490 2.70 286 38.68 423 5:54.10 289 4144 4144

9 14.02.2003 MUHAMMED MECİT ÖNGEL ERZİNCAN 3528 3528

10 5.02.2003 SAVAŞ DAYAN DENİZLİ 13.72 353 4.02 209 7.70 349 1.50 389 59.66 425 21.79 222 21.30 297 NM 0 29.30 289 4:24.90 778 3311 3311

11 8.09.2003 TUNAHAN KAMPÇI BALIKESİR 12.71 518 5.43 467 5.95 246 1.41 324 58.17 478 20.02 348 20.23 276 NM 0 10.24 36 5:42.85 338 3031 3031

- 19.05.2003 ALPARSLAN HALİL ÖZTÜRK ERZİNCAN DNF DNF

- 29.06.2003 TAHİR YILDIRIM ERZİNCAN DNF DNF

- 23.01.2002 ŞAHİN ÇİĞDEM TOKAT DNS DNS

İLİD.TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U18 Erkekler (Dekatlon)
26.05.2019 19:46

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

4800 puanBaraj Puanı:

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA

TOPLAM
100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

1.KADEME 2.KADEME



5

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Erkekler (Dekatlon)

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

25-26 Mayıs 2019



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

1. SERİ Rüzgar: -1.7
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.97 473 1

2 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.18 616 2

3 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 12.55 547 3 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.97 5

4 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.09 633 4 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.18 2

5 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 12.19 614 5 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 12.55 4

    6 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.09 1

    7 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 12.19 3

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

U20 Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Yunus Pehlevan  6545 PuanBaraj Derecesi 5250 Puan

10:10

Adı ve Soyadı İLİ

19:47

Derece Puan



Baraj Derecesi :

11:00

19:47

1 2 3

1 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 6.27 6.60 6.10 6.60 720

2 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 5.97 5.92 5.97 5.97 580

3 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 5.97 5.79 5.78 5.97 580

4 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN X X 5.94 5.94 574

5 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 5.54 5.65 X 5.65 512

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

1 0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

25.05.2019Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

Yarışma : Uzun Atlama 5250 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yunus Pehlevan  6545 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RüzgarPUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA NO
GÖĞÜS 

NO



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 6 Kg. 13:10

19:47

1 2 3

1 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 10.33 10.63 10.70 10.70 528

2 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 9.36 10.24 10.30 10.30 504

3 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 9.75 10.00 9.84 10.00 486

4 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 8.58 9.13 9.04 9.13 434

5 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN X 8.21 9.12 9.12 433

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Yunus Pehlevan  6545 Puan5250 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 25.05.2019U20 Erkekler (Dekatlon)
Güncelleme: 20.06.2017 19:11

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO



1 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 0 0 0 0 0 X X X 1.83 653

2 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 0 0 0 X 0 X X X 1.80 627

3 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ - - - 0 0 0 0 0 X X X 1.77 602

4 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP X 0 X X" 0 X X X 1.59 457

- 381 30.03.2001
GÖKHAN 
ALTINDAĞ

SAMSUN X X r NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

15:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5250 Puan Rekor : Yunus Pehlevan  6545 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

25.05.2019Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

1.741.65

19:47

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

1.71 P
U

A
N

2.131.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.68 2.101.62



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 51.14 763 1

2 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 53.32 668 2 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 1:00.93 5

3 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 54.17 633 3 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 53.32 2

4 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 56.68 533 4 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 56.68 4

5 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP 100.93 382 5 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 51.14 1

    6 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 54.17 3

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Puan
1. SERİ

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 17:55

19:47

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5250 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.05.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 16.16 715 1

2 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 16.37 692 2

3 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 17.10 614 3 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 17.10 3

4 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 18.11 514 4 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 16.16 1

- 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP DNF  5 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 18.11 4

    6 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP DNF -

    7 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 16.37 2

    8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:47

5250 Puan

09:50

Yunus Pehlevan  6545 Puan

U20 Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 1.750 gr. 10:55

19:47

1 2 3

1 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 30.08 X 29.05 30.08 466

2 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 28.10 X 28.12 28.12 428

3 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 20.51 25.36 21.44 25.36 374

4 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 22.70 22.04 X 22.70 323

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 26.05.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5250 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR X 0 0 - - X 0 - X 0 X 0 X 0 0 X 0 X X X 3.40 457

2 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 0 - 0 - 0 - X 0 X X X 3.00 357

3 381 30.03.2001
GÖKHAN 

ALTINDAĞ
SAMSUN X 0 0 X X X 2.50 242

- 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ X X X NM 0

- 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP DNS 0

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

SIRA DOĞUM TARİHİ
2.40 2.50

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

4.10 4.20 S
O

N
U

Ç

19:47

4.30 P
U

A
N

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.60 4.00

12:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 5250 Puan Yunus Pehlevan  6545 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon) 26.05.2019

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00



Baraj Derecesi : 5250 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 12:15

19:47

1 2 3

1 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN X 42.84 45.48 45.48 522

2 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 36.38 35.72 37.93 37.93 412

3 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN X 36.42 36.80 36.80 396

4 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 31.13 29.68 28.08 31.13 315

- 429 5.05.2001 KADİR DEMİRER İZMİR-KAMP DNS 0

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Kategori :      U20 Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 26.05.2019

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Yunus Pehlevan  6545 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 26.05.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:24.69 780 1 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 5:17.64 4

2 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 4:41.78 669 2 389 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 4:24.69 1

3 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 4:59.51 563 3 381 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 4:41.78 2

4 405 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 5:17.64 462 4 379 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 4:59.51 3

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

    

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

2. SERİ

3. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

19:47

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

18:07

5250 Puan Yunus Pehlevan  6545 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : U20 Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.18 616 6.60 720 10.70 528 1.80 627 51.14 763 16.16 715 30.08 466 3.40 457 37.93 412 4:24.69 780 6084

2 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.97 473 5.94 574 10.00 486 1.83 653 56.68 533 17.10 614 28.12 428 3.00 357 45.48 522 4:59.51 563 5203

3 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.09 633 5.97 580 9.13 434 1.77 602 53.32 668 18.11 514 25.36 374 NM 0 31.13 315 5:17.64 462 4582

3 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 12.19 614 5.97 580 9.12 433 NM 0 54.17 633 16.37 692 22.70 323 2.50 242 36.80 396 4:41.78 669 4582

5 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 12.55 547 5.65 512 10.30 504 1.59 457 100.93 382 DNF  DNS 0 DNS 0 2402

CİRİT ATMA 1500 METRE
2.KADEME

SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA

BARAJ:  5250 PUAN 26.05.2019 19:47

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK KIRŞEHİR 12.18 616 6.60 720 10.70 528 1.80 627 51.14 763 16.16 715 30.08 466 3.40 457 37.93 412 4:24.69 780 5868 6084 11952

2 31.08.2000 ÖZGÜR GÜLEÇ SAMSUN 12.97 473 5.94 574 10.00 486 1.83 653 56.68 533 17.10 614 28.12 428 3.00 357 45.48 522 4:59.51 563 5212 5203 10415

4 13.01.2001 YUNUS OĞRAŞ ELAZIĞ 12.09 633 5.97 580 9.13 434 1.77 602 53.32 668 18.11 514 25.36 374 NM 0 31.13 315 5:17.64 462 4015 4582 8597

3 5.05.2001 KADİR DEMİRER ADIYAMAN 12.55 547 5.65 512 10.30 504 1.59 457 100.93 382 DNF  DNS 0 DNS 0 5381 2402 7783

5 30.03.2001 GÖKHAN ALTINDAĞ SAMSUN 12.19 614 5.97 580 9.12 433 NM 0 54.17 633 16.37 692 22.70 323 2.50 242 36.80 396 4:41.78 669 4582 4582

İLİ 1.KADEME 2.KADEME
110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

U20 Erkekler (Dekatlon)
26.05.2019 19:47

D.TARİHİ

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

CİRİT ATMA

BARAJ:  5250 PUAN

TOPLAMSIRA Adı Soyadı
1500 METRE



9

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

İzmir

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Katılan Sporcu Sayısı :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

25-26 Mayıs 2019



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

1. SERİ Rüzgar: -1.3
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 11.49 755 1

2 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.51 750 2

3 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 11.72 707 3 397 12.02.1994 CANDAN MELEK İZMİR DNS

4 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.73 705 4 385 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 12.46 4

5 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.91 669 5 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.51 1

6 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 12.20 612 6 395 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.31 3

7 395 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.31 591 7 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 12.20 2

8 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 12.46 563 8

9 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.49 558 2. SERİ Rüzgar: +0.1

- 397 12.02.1994 CANDAN MELEK İZMİR DNS  
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

- 375 11.06.1993 MICHAIL KIAFAS GRE DNS  1

    2 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.91 4

    3 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 11.49 1

    4 375 11.06.1993 MICHAIL KIAFAS GRE DNS

    5 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.73 3

    6 417 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.72 2

    7 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.49 5

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Kategori :

Alper KASAPOĞLU  7757 PuanBaraj Derecesi 5600 Puan

10:15

Adı ve Soyadı İLİ

19:48

Derece Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma :

Büyük Erkekler (Dekatlon)

100 Metre

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



Baraj Derecesi :

11:00

19:48

1 2 3

1 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 6.64 6.71 6.83 6.83 774

2 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 5.57 6.42 6.62 6.62 725

3 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN X 6.35 6.52 6.52 702

4 417 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR X 6.45 6.51 6.51 700

5 385 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 6.26 X 6.15 6.26 644

6 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 5.82 6.11 X 6.11 610

7 395 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 6.10 X 6.04 6.10 608

8 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 5.34 5.75 5.38 5.75 533

9 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN X X 5.34 5.34 449

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : Uzun Atlama 5600 Puan Türkiye Rekoru:

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Rüzgar

25.05.2019Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon)

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :

PUAN



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 7260 gr. 13:10

19:48

1 2 3

1 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 12.42 12.68 12.42 12.68 648

2 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 

YILMAZ
BALIKESİR X 12.64 X 12.64 645

3 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.01 11.38 12.04 12.04 609

4 395 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 10.70 X 10.82 10.82 535

5 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN X 9.29 9.66 9.66 465

6 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 9.34 9.53 9.16 9.53 457

7 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 9.37 9.45 8.92 9.45 453

8 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 8.50 9.39 9.19 9.39 449

9 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 8.23 7.73 8.13 8.23 380

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider
Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

SONUÇ
DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI
GÖĞÜS 

NO

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 25.05.2019Büyük Erkekler (Dekatlon)

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan5600 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



1 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 0 - X 0 X 0 X X 0 X X X 1.89 705

2 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 0 - 0 0 0 0 X X X 1.86 679

3 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 0 X 0 0 0 X X 0 X X 0 X X X 1.86 679

4 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 0 - 0 X X 0 X X 0 X X X 1.83 653

5 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 0 0 0 X X X 1.80 627

6 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN X 0 - X X 0 X X 0 X 0 X X X 1.74 577

7 395 3.04.1994
KÜRŞAT 
DAĞDELEN

İZMİR 0 - - 0 0 0 X X 0 X X X 1.74 577

8 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 0 0 0 0 X X X 1.65 504

- 418 1.12.1999
SONER 
YALÇINKAYA

AYDIN X X X NM 0

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

P
U

A
N

2.131.92 1.95

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.77 1.801.68 2.101.62

19:48

Tarih-Saat :

SIR
A 

NO 1.83 1.86 1.891.56 1.59

K
L

A
S

M
A

N

1.98 2.01 2.04 2.07 S
O

N
U

Ç

1.71
GÖĞÜS 

NO
DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

25.05.2019Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

1.741.65

15:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Derecesi : 5600 Puan Rekor : Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği



: Rekor

Tarih-Saat 25.05.2019

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

1 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 52.05 723 1

2 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 53.02 681 2

3 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 54.62 614 3 395 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNS

4 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 54.83 606 4 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 54.62 1

5 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 55.77 568 5 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 101.89 2

6 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 58.21 476 6 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 102.27 3

7 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 101.89 351 7

8 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 102.27 252 8

- 395 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR DNS  

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 52.05 1

    4 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 54.83 3

    5 385 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 58.21 5

    6 417 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 55.77 4

    7 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 53.02 2

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 5600 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Puan
1. SERİ

2. SERİ

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 18:05

19:48

S
ır

a
 N

o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İLİ Derece



: Rekor :

Tarih-Saat : 26.05.2019

1. SERİ Rüzgar:
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 15.37 805 1 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 15.99 3

2 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 15.50 790 2 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 20.15 7

3 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 15.99 734 3 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 15.37 1

4 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 16.30 699 4 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 16.30 4

5 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 16.38 691 5 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 15.50 2

6 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 17.56 567 6 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 17.56 6

7 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 20.15 337 7 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 16.38 5

8 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 21.16 263 8 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 21.16 8

    2. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece
Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

    1

    2

    3

    4

    5

    6

    7

    8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

S
ır

a
 N

o

19:48

5600 Puan

09:57

Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

Büyük Erkekler (Dekatlon)

İLİ
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Derece Puan



Baraj Derecesi : Rekor:

Kilogram : 2 kg. 10:55

19:48

1 2 3

1 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 37.91 42.42 36.77 42.42 714

2 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 33.51 X 33.73 33.73 538

3 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 30.54 31.27 32.73 32.73 518

4 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 24.82 29.73 27.28 29.73 459

5 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 27.81 X 19.61 27.81 422

6 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 24.77 X r 24.77 363

7 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 22.54 21.10 23.93 23.93 347

8 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 17.36 18.03 r 18.03 235

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 5600 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 26.05.2019

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



1 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ X X 0 - X X X 4.20 673

2 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN X 0 - 0 - X X X 4.00 617

3 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 0 - - - X X 0 X X X 4.00 617

4 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 0 - X X X 3.60 509

5 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ X 0 - 0 - X 0 - X X 0 X X X 3.60 509

6 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA 0 0 - 0 - 0 X X X 2.90 333

7 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 0 r 2.40 220

8 418 1.12.1999
SONER 
YALÇINKAYA

AYDIN X 0 r 2.40 220

   

   

   

   

   

   

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon) 26.05.2019

3.70 3.80 3.902.70 2.80 2.90 3.203.10 3.30 3.40 3.50 3.603.00

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama 5600 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 PuanBaraj Derecesi : Rekor :

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

K
L

A
S

M
A

N

4.10 4.20 S
O

N
U

Ç

19:48

4.30 P
U

A
N

4.00

12:15

4.40 4.50 4.70 4.804.60

A  T  L  A  M  A  L  A  R

2.60GURUP DOĞUM TARİHİ
2.40 2.50

GÖĞÜS 

NO
ADI VE SOYADI İLİ



Baraj Derecesi : 5600 Puan Rekor:

Kilogram : 800 gr. 16:45

19:48

1 2 3

1 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ  X 49.50 46.16 49.50 581

2 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 43.87 45.68 45.76 45.76 526

3 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 40.15 41.15 44.51 44.51 508

4 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 

GÜRSES
MUĞLA 37.60 37.02 38.86 38.86 426

5 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 35.43 37.70 38.17 38.17 416

6 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 36.41 36.63 X 36.63 394

7 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 32.05 32.87 - 32.87 340

8 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 29.65 26.27 - 29.65 294

0.00 #YOK

0.00 #YOK

Baş Hakem Lider

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori :      Büyük Erkekler (Dekatlon) Tarih-Saat  : 26.05.2019

İLİ
A  T   M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI



: Rekor

Tarih-Saat 26.05.2019

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 4:56.47 580 1 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN DNF

2 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 5:04.96 532 2 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN DNF

3 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 5:11.60 495 3 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 5:18.17 4

4 417 10.09.1994
AHMET MUSTAFA 
YILMAZ

BALIKESİR 5:18.17 460 4 392 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI İZMİR-KAMP 5:11.60 3

5 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 5:30.00 399 5 388 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 5:04.96 2

- 421 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN DNF  6 387 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 5:30.00 5

- 418 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN DNF  7 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA DNF

- 385 17.06.1998
HÜSEYİN ALPER 
GÜRSES

MUĞLA DNF  8 378 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 4:56.47 1

    9

    10

    11

    12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori : Büyük Erkekler (Dekatlon)

S
ır

a
 N

o

Puan
1. SERİ

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 

19:48

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

18:07

5600 Puan Alper KASAPOĞLU  7757 Puan

İLİ Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.49 755 6.62 725 8.23 380 1.86 679 52.05 723 17.56 567 23.93 347 3.60 509 44.51 508 5:11.60 495 5688

2 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 12.46 563 6.26 644 9.53 457 1.86 679 58.21 476 21.16 263 29.73 459 2.90 333 38.86 426 DNF  4300

3 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.49 558 5.34 449 9.45 453 1.65 504 1:01.89 351 20.15 337 24.77 363 2.40 220 32.87 340 DNF  3575

4 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 12.20 612 5.75 533 9.39 449 NM 0 1:02.27 252 15.99 734 18.03 235 2.40 220 29.65 294 DNF  3329

26.05.2019 19:48

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE  ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

U23 Erkekler (Dekatlon)

SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA CİRİT ATMA 1500 METRE
2.KADEME



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.73 705 6.83 774 12.68 648 1.80 627 53.02 681 16.30 699 32.73 518 4.20 673 49.50 581 5:04.96 532 6438

2 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.72 707 6.51 700 12.64 645 1.83 653 55.77 568 15.37 805 42.42 714 4.00 617 36.63 394 5:18.17 460 6263

3 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.51 750 6.11 610 12.04 609 1.89 705 54.83 606 15.50 790 33.73 538 3.60 509 45.76 526 5:30.00 399 6042

4 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.91 669 6.52 702 9.66 465 1.74 577 54.62 614 16.38 691 27.81 422 4.00 617 38.17 416 4:56.47 580 5753

5 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.31 591 6.10 608 10.82 535 1.74 577 DNS  2311

26.05.2019 19:48

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

ÇOKLU BRANŞLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Dekatlon)

SIRIKLA ATLAMA
SIRA D.TARİHİ Adı Soyadı İLİ

100 METRE UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA 400 METRE 110M.ENGELLİ DİSK ATMA CİRİT ATMA 1500 METRE
2.KADEME



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 11.12.1994 YUNUS PEHLEVAN KOCAELİ 11.73 705 6.83 774 12.68 648 1.80 627 53.02 681 16.30 699 32.73 518 4.20 673 49.50 581 5:04.96 532 6247 6438 12685

2 27.04.1999 YAVUZ ŞALKACI KARAMAN 11.49 755 6.62 725 8.23 380 1.86 679 52.05 723 17.56 567 23.93 347 3.60 509 44.51 508 5:11.60 495 5606 5688 11294

3 10.09.1994 AHMET MUSTAFA YILMAZ BALIKESİR 11.72 707 6.51 700 12.64 645 1.83 653 55.77 568 15.37 805 42.42 714 4.00 617 36.63 394 5:18.17 460 6263 6263

4 11.01.1992 YUSUF PEHLEVAN KOCAELİ 11.51 750 6.11 610 12.04 609 1.89 705 54.83 606 15.50 790 33.73 538 3.60 509 45.76 526 5:30.00 399 6042 6042

5 8.08.1993 RAMAZAN CAN SAMSUN 11.91 669 6.52 702 9.66 465 1.74 577 54.62 614 16.38 691 27.81 422 4.00 617 38.17 416 4:56.47 580 5753 5753

6 14.02.1997 ABDÜLSAMET ARIKAN ESKİŞEHİR 4772 4772

7 17.06.1998 HÜSEYİN ALPER GÜRSES MUĞLA 12.46 563 6.26 644 9.53 457 1.86 679 58.21 476 21.16 263 29.73 459 2.90 333 38.86 426 DNF  4300 4300

8 2.01.1999 BARIŞ DENİZLELİ AYDIN 12.49 558 5.34 449 9.45 453 1.65 504 101.89 351 20.15 337 24.77 363 2.40 220 32.87 340 DNF  3575 3575

9 1.12.1999 SONER YALÇINKAYA AYDIN 12.20 612 5.75 533 9.39 449 NM 0 102.27 252 15.99 734 18.03 235 2.40 220 29.65 294 DNF  3329 3329

10 3.04.1994 KÜRŞAT DAĞDELEN İZMİR 12.31 591 6.10 608 10.82 535 1.74 577 DNS  2311 2311

UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMAYÜKSEK ATLAMA SIRIKLA ATLAMA110M.ENGELLİ400 METRE DİSK ATMA
1.KADEME 2.KADEME TOPLAM

Türkiye Atletizm Federasyonu

Komple - Atlet Ligi 2.Kademe Yarışmaları
GENEL PUAN TABLOSU

Büyük Erkekler (Dekatlon)
26.05.2019 19:48

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

SIRA Adı Soyadı
1500 METRE

İLİD.TARİHİ
100 METRE


